



	контроль за деятельностью членов АФД																						
5	Специалист комитета по контролю за деятельностью членов АФД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба организационно-юридического сопровождения деятельности АФД</b>																						
6	Руководитель службы организационно-юридического сопровождения деятельности АФД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Пресс-служба</b>																						
7	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель (должность)       (подпись)      Машаров Евгений Иванович (Ф.И.О.)      17.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)       (подпись)      Демьянова Наталья Александровна (Ф.И.О.)      17.12.2018 (дата)

Руководитель Службы организационно-юридического сопровождения деятельности АФД (должность)

 (подпись)      Рогочая Алена Юрьевна (Ф.И.О.)      17.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4987 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Азыркина Анастасия Владимировна (Ф.И.О.)      17.12.2018 (дата)

